

标段编号：2018-440300-86-01-706633016001

# 深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：深圳市文化馆新馆（原深圳市群众艺术馆新馆）景观绿化工程

投标文件内容：资格审查文件

投标人：深圳市国艺园林建设有限公司

日期：2024年11月07日

## 资格审查文件目录

(1) 投标人营业执照；

(2) 投标担保证明资料按以下方式提供：

① 投标保证金收讫证明；

② 银行保函（银行保函包括纸质保函和电子保函，电子保函与投标保证金和纸质保函具有同等效力）；

③ 投标保证保险合同或保险单、基本账户开户许可证(或基本存款账户信息表)、保费转账凭证；

④ 根据《深圳市住房和建设局关于推行差异化缴纳投标保证金进一步降低招标投标交易成本的通知》（深建市场〔2023〕2号），符合文中规定的“分类减免投标保证金情况”的投标人应按要求提供相应的证明资料。

(3) 投标人拟派出的项目管理班子一览表（其中必须含项目经理、技术负责人、负责生产的项目副经理）。

注：拟派项目管理人员一览表格式请参考技术标投标文件《A-2 主要项目管理人员汇总表》；本表所填写的内容须与技术标投标文件《A-2 主要项目管理人员汇总表》填写的内容保持一致，未提交一览表或出现内容不一致所产生的不良后果由投标人自行承担；本表不作为资格审查合格条件。

(4) 其他与资格后审合格条件有关的证明材料。

上述证明文件中如证书有效期已过但根据国家或省市相关文件可直接延期的，应附上相关证明文件截图。

(1) 投标人营业执照



# 营 业 执 照

(副本)

统一社会信用代码 9144030071525395XJ

名 称	深圳市国艺园林建设有限公司
主 体 类 型	有限责任公司
住 所	深圳市福田区福保街道市花路长富金茂大厦1号楼49层
法 定 代 表 人	韦万勇
成 立 日 期	1999年12月08日

重  
要  
提  
示

1、商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。

2、商事主体经营范围和许可审批项目等有关事项及年报信息和其他信用信息，请登录深圳市市场和质量监督管理委员会商事主体信用信息公示平台（网址<http://www.szcredit.org.cn>）或扫描执照的二维码查询。

3、商事主体须于每年1月1日-6月30日向商事登记机关提交上一年度的年度报告。商事主体应当按照《企业信息公示暂行条例》等规定向社会公示商事主体信息。



登 记 机 关

2017 年 06 月 09 日



中华人民共和国国家工商行政管理总局监制

深圳市国艺园林建设有限公司

2

联系电话：0755-88308661

传真：0755-88308664

## 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

[基本信息](#)
[许可经营信息](#)
[股东信息](#)
[成员信息](#)
[变更信息](#)
[股权质押信息](#)
[法院冻结信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)

### 深圳市国艺园林建设有限公司的基本信息

统一社会信用代码：	9144030071525395XJ
注册号：	440301103176525
商事主体名称：	深圳市国艺园林建设有限公司
住所：	深圳市福田区福保街道市花路长富金茂大厦1号楼49层
法定代表人：	韦万勇
认缴注册资本（万元）：	13800
经济性质：	有限责任公司
成立日期：	1999-12-08
营业期限：	永续经营
核准日期：	2023-04-21
年报情况：	2013年报已公示、2014年报已公示、2015年报已公示、2016年报已公示、2017年报已公示、2018年报已公示、2019年报已公示、2020年报已公示、2021年报已公示
主体状态：	开业（存续）
分支机构：	深圳市国艺园林建设有限公司长丰分公司
备注：	



信息打印

## 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

[基本信息](#)
[许可经营信息](#)
[股东信息](#)
[成员信息](#)
[变更信息](#)
[股权质押信息](#)
[法院冻结信息](#)
[经营异常信息](#)
[严重违法失信信息](#)

### 深圳市国艺园林建设有限公司的许可经营信息

一般经营项目:	城市园林绿化壹级；可承揽各种规模以及类型的园林绿化工程；可承揽园林绿化工程中的整地、栽植、建筑及小品、花坛、园路、水系、喷泉、假山、雕塑、广场铺装、驳岸、桥梁、码头等园林设施及设备安装项目；可承揽各种规模以及类型的园林绿化综合性养护管理工程；荒山造林（以上均凭资质证书经营）；清洁服务，从事城市生活垃圾经营性清扫、搜集及运输、消杀服务、除四害服务（不含限制项目）；白蚁、红火蚁的防治；温室大棚、滴灌系统、园林智能化系统配套设施的设计与施工；园林快速繁殖植物的防治；古树的移植、复壮；市政公用工程施工；装饰装修工程设计与施工；体育场地设施的上门安装；园林绿化的设计；肥料产品、城市园林植物材料、园林物资设备及材料的销售；国内贸易；园林植物的研发、园林花木的购销；化肥购销；花卉辅助设备配件及辅助材料、花卉种子及花卉种苗的购销；园林花卉展览；物业管理；薇甘菊防治。（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。劳务派遣。停车场的运营管理，停车服务。
许可经营项目:	<p>以下项目涉及应取得许可审批的，须凭相关审批文件方可经营：</p> <p>可从事园林绿化苗木、花卉、盆景、草坪的培育、生产和经营；可从事园林绿化技术咨询、培训和信息服务。</p>




信息打印

## 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 **股东信息** 成员信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

## 深圳市国艺园林建设有限公司股东信息

股东名称	出资额(万元)	出资比例(%)	股东属性	股东类别
韦艳荣	50	0.36	自然人	自然人股东
钟观永	13750	99.64	自然人	自然人股东


 信息打印

## 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 股东信息 **成员信息** 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

## 深圳市国艺园林建设有限公司的成员信息

姓名	职务	产生方式
李文洪	监事	选举
韦万勇	执行董事	选举
韦万勇	总经理	选举

 信息打印



(2) 投标担保证明资料按以下方式提供:

- ①投标保证金收讫证明;
- ②银行保函(银行保函包括纸质保函和电子保函, 电子保函与投标保证金和纸质保函具有同等效力);
- ③投标保证保险合同或保险单、基本账户开户许可证(或基本存款账户信息表)、保费转账凭证;
- ④根据《深圳市住房和建设局关于推行差异化缴纳投标保证金进一步降低招标投标交易成本的通知》(深建市场〔2023〕2号), 符合文中规定的“分类减免投标保证金情况”的投标人应按要求提供相应的证明资料。



出 账 回 单

交易日期: 2024年10月29日  
业务编号: 16S136ZK000004252692  
相关编号:  
付款账号: 815284432810001  
付款开户行: 招商银行深圳分行深圳皇岗支行  
收款账号: 4000023719200202544  
收款开户行: 中国工商银行股份有限公司深圳黄贝支行  
交易金额(小写): CNY250.00  
交易金额(大写): 人民币贰佰伍拾元整  
交易摘要: 深圳市文化馆新馆园林绿化工程保费  
业务参考号: 20241029140931

业务类型: 支付  
交易流水: C0146ZW001EEGUZ  
客户编号:  
付款人: 深圳市国艺园林建设有限公司

收款人: 浙商财产保险股份有限公司深圳分公司



**招商银行**  
CHINA MERCHANTS BANK

经办:      复核:      授权:      回单编号: 328B091074586

2024/10/29 17:46:22 HD001935 银行股份有限公司  
CHINA MERCHANTS BANK CO., LTD.



**浙商财产保险股份有限公司****投标保证保险凭证**

编号：2997499051620240006821

**深圳市建筑工务署工程管理中心（招标人）：**

鉴于深圳市国艺园林建设有限公司（以下简称投标人）参加深圳市文化馆新馆（原深圳市群众艺术馆新馆）景观绿化工程项目投标（标段编号：2018-440300-86-01-706633016001），应投标人申请，根据招标文件，我方愿就投标人履行招标文件约定的义务以保证保险的方式向贵方提供如下保险服务：

**一、保险的范围及保险金额**

我方在投标人发生以下情形时承担保险责任：

1. 投标人在招标文件规定的投标有效期内未经贵方许可撤回投标文件；
2. 投标人中标后因自身原因未在招标文件规定的时间内与贵方签订施工合同；
3. 投标人中标后未按照招标文件的规定提供履约保证；
4. 招标文件规定的投标人应支付投标保证金的其他情形。

本保证保险的保证期间为该项目的投标有效期（或延长的投标有效期）后28日历天（含28日），延长投标有效期无须通知我方。我方保证的金额为人民币400,000.00元（大写：肆拾万元整）。

**二、代偿的安排**

贵方要求我方承担保险责任的，应向我方发出书面索赔通知。索赔通知应写明要求索赔的金额，支付款项应到达的银行账号，并附投标人违约造成贵方损失情况的证明材料。

我方收到贵方的书面索赔通知及相应证明材料后，在10个工作日内进行核定并按照本保险凭证的承诺承担保险责任。

**三、保险凭证的生效**

本保险凭证自我方法定代表人（或其授权代理人）签字或加盖公章之日起生效。

附：《浙商财产保险股份有限公司投标保证保险（备-保证保险）合同条款》及保单

保险人：浙商财产保险股份有限公司深圳分公司

法定代表人或授权代理人  
2024年11月04日

王春

缴费确认时间: 2024年11月04日 11时19分05秒  
保单生成时间: 2024年11月04日 11时19分05秒  
保单打印时间: 2024年11月04日 11时20分17秒  
保险单号: 2997499051620240006821

## 投标保证保险保险单

鉴于投保人已向本保险人投保《浙商财产保险股份有限公司投标保证保险》，并已按保险合同的约定支付保险费，本保险人特签发本保险单并同意按照保险合同的约定承担保险责任。

- 一、 投保人名称: 深圳市国艺园林建设有限公司 地址: 深圳市福田区福保街道市花路长富金茂大厦1号楼49层  
统一信用代码证号码: 9144030071525395XJ 联系人: 联系电话: 0755-88308661
- 二、 被保险人名称: 深圳市建筑工务署工程管理中心 地址: 深圳市罗湖区鸿昌广场  
统一信用代码证号码: 124403003195165514 联系人: 吴工 联系电话: 0755-82603624
- 三、 项目名称: 深圳市文化馆新馆(原深圳市群众艺术馆新馆)景观绿化工程 项目地址: 龙华区民治大道和民康路交界的西北处, 西邻牛咀水, 东北角紧邻地铁民治站  
标段编号: 2018-440300-86-01-706633016001  
投标有效期止:
- 四、 保险条件

保险金额	费率	保险费	绝对免赔额/免赔率
RMB400,000.00	0.625	RMB250.00	

- 五、 保险期间:  
自2024年11月07日00时00分00秒起至2025年07月06日24时00分00秒止 共242天
- 六、 特别约定:  
1、尊敬的客户: 自投保次日起, 您可以通过本公司网页(www.zsins.com)、24小时服务热线(4008666781)和营业机构核实本保单信息。如对查询结果有异议, 请迅速联系本公司。
- 七、 司法管辖: 中华人民共和国司法管辖
- 八、 争议处理: 诉讼

保险公司名称: 浙商财产保险股份有限公司深圳分公司  
地址: 中国广东省深圳市龙华区龙华区民治街道北站社区鸿荣源北站中心B座3208、3209、3210

公司网址: [www.zsins.com](http://www.zsins.com)  
传真:

服务电话: 4008666781  
保险公司盖章:

签单日期: 2024年11月04日



## 浙商财产保险股份有限公司

### 投标保证保险条款

(浙商财险)(备-保证保险)【2020】(主) 001 号

#### 总则

**第一条** 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、保险凭证及批单组成。凡涉及本保险合同的约定，均应采用书面形式。

**第二条** 招标投标活动中的投标人可作为本保险合同的投保人。

**第三条** 招标投标活动中的招标人可作为本保险合同的被保险人。

**第四条** 凡符合《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规，并在中华人民共和国境内（不包括港、澳、台地区）开展的招标项目，均可适用本保险。

#### 保险责任

**第五条** 在保险期间内，投保人向被保险人组织的招标项目投标过程中，因发生如下情形导致其根据相关法律法规或招标文件的约定须向被保险人承担经济赔偿责任的，被保险人可向保险人提出索赔，保险人依据本保险合同的约定，在保险金额范围内承担赔偿责任：

（一）投保人在招标文件规定的投标有效期内未经被保险人同意修改或撤销其投标文件；

（二）投保人接到中标通知后，在招标文件规定的时间内，因自身原因或无正当理由不与被保险人订立招标项目合同；

（三）投标人中标后不按照招标文件要求缴纳履约保证金。

#### 责任免除

**第六条** 下列原因造成的损失、费用和责任，保险人不负责赔偿：

（一）战争、敌对行为、恐怖行为、军事行动、武装冲突、罢工、暴动、民众骚乱、恐怖活动或恐怖袭击；

（二）核爆炸、核子辐射和放射性污染；

（三）大气污染、土地污染、水污染及其他各种污染；

（四）洪水、台风、地震、海啸及其他人力不可抗拒的自然灾害；

（五）行政行为或司法行为；

（六）被保险人及其代表的故意或犯罪行为。

**第七条** 存在下列情况之一的，保险人不负责赔偿：

（一）投保人在投标文件递交截止时间前撤回招标文件的；

（二）投保人中标后因不可抗力原因未与被保险人订立合同或缴纳履约保证金的；

（三）投保人或其雇员与被保险人或其雇员采用欺诈、贿赂等非法手段串通招投标的；

（四）被保险人的招标文件被依法认定无效或被撤销的；

（五）被保险人未履行招标文件规定义务或在提交投标文件截止时间后变更招标文件的。

**第八条** 对下列损失、费用和责任，保险人不负责赔偿：

（一）任何间接损失；

（二）被保险人以外的第三人的任何损失；

(三) 被保险人根据招标文件应该承担的责任, 以及为收集、确认、证明投保人违反招标文件造成损失所产生的任何费用;

(四) 被保险人与投保人就招标文件产生纠纷所致的任何法律费用, 包括但不限于诉讼或仲裁费、财产保全或证据保全费、强制执行费、评估费、拍卖费、鉴定费、律师费、差旅费、调查取证费等;

(五) 各类罚款、罚金及惩罚性赔偿;

(六) 精神损害赔偿;

(七) 本保单载明的免赔额, 或按本保险单载明的免赔率计算的金额。

#### 保险金额、免赔额(率)

**第九条** 本保险合同的保险金额为保险人承担赔偿责任的最高金额, 根据招标文件中投保人应缴纳的投标保证金金额确定, 并在保险单中载明。

**第十条** 本保险合同的免赔额(率)由投保人与保险人协商确定并在保险单中载明。

#### 保险期间

**第十一条** 本保险合同的保险期间最长不超过一年, 自投标截止次日起或保险单载明的保险期间开始之日起(二者以后发生者为准), 至投保人与被保险人签订招项目项下合同之日止或保险单载明的保险期间结束之日止(二者以先发生者为准)。

#### 保险费

**第十二条** 本保险合同的保险费由保险人根据投保人企业资质等级、招标项目类型、保险金额等因素确定, 并在保险单上载明。

#### 保险人义务

**第十三条** 订立保险合同时, 采用保险人提供的格式条款的, 保险人向投保人提供的投保单应当附格式条款, 保险人应当向投保人说明保险合同的内容。对保险合同中免除保险人责任的条款, 保险人在订立合同时应当在投保单、保险单或者其他保险凭证上作出足以引起投保人注意的提示, 并对该条款的内容以书面或者口头形式向投保人作出明确说明; 未作提示或者明确说明的, 该条款不产生效力。

**第十四条** 本保险合同成立后, 保险人应当及时向投保人签发保险单以及其他保险凭证。

**第十五条** 保险事故发生后, 投保人、被保险人提供的有关索赔的证明和资料不完整的, 保险人应当及时一次性通知投保人、被保险人补充提供。

**第十六条** 保险人收到被保险人的赔偿请求后, 应当及时就是否属于保险责任做出核定; 情形复杂的, 保险人将在确定是否属于保险责任的基本材料收集齐全后, 尽快做出核定。

保险人应当将核定结果通知被保险人; 对属于保险责任的, 在与被保险人达成赔偿保险金的协议后十日内, 履行赔偿保险金义务。本保险合同对赔偿保险金的期限有约定的, 保险人应当按照约定履行赔偿保险金的义务。保险人依照前款的规定作出核定后, 对不属于保险责任的应当自作出核定之日起三日内向被保险人发出拒绝赔偿保险金通知书并说明理由。

**第十七条** 保险人自收到赔偿保险金的请求和有关证明、资料之日起六十日内, 对其赔偿保险金的数额不能确定的, 应当根据已有证明和资料可以确定的数额先予支付; 保险人最终确定赔偿的数额后, 应当支付相应的差额。

#### 投保人、被保险人义务

**第十八条** 订立本保险合同, 保险人就投保风险的情况以及投保人、被保险人的有关



情况提出询问的，投保人应当如实告知。

**第十九条** 若在投保时有相关约定，投保人应及时向保险人进行与投保合同有关的业务信息申报，包括但不限于招标项目进展情况等信息。

**第二十条** 投保人应按照约定及时足额向保险人交付全部保险费（一次性交费），本保险合同自投保人依约交付保险费时生效，保险人按照保险合同的约定承担保险责任。投保人未依约交付保险费的，本保险合同不再生效，保险人也不承担保险责任。

**第二十一条** 申请投保时，投保人应如实填写投保单，提供保险人要求的必要证明材料，并接受保险人对其资质进行审查。

**第二十二条** 投保人有义务配合保险人的资质审查工作，在保险人审查期间，投保人应当配合保险人或由保险人雇佣的审计人员或者其他独立第三方对其提供的信息和文件进行准确的核查。

**第二十三条** 保险事故发生后，被保险人应及时做好记录，并及时书面通知保险人。

**第二十四条** 在保险合同有效期内，如投保人履约能力发生重大变化，履约风险显著增加的，投保人应采取措施降低或消除上述风险，并应按照本保险合同约定及时通知保险人。**保险人可以按照保险合同约定增加保险费或者解除保险合同。**

**第二十五条** 投保人在投保时应向保险人提供以下资料：

- （一）投保人营业执照（三证合一）；
- （二）被保险人信息；
- （三）招标文件；
- （四）企业资质材料（如招标文件有要求的）；
- （五）保险人要求的其他资料。

**第二十六条** 发生保险事故，投保人或被保险人应当及时通知保险人。

**第二十七条** 发生保险事故后，被保险人应向保险人提供下列证明和资料：

- （一）保险单正本；
- （二）索赔申请书；
- （三）招标文件；
- （四）投保人递交的投标文件；
- （五）保险事故发生的证明文件；
- （六）司法机关出具的裁定书、裁决书或判决书等（适用于仲裁或诉讼确定损失的方式）；
- （七）保险事故发生的证明文件以及投保人、被保险人所能提供的与确定保险事故的性质、原因、损失程度等有关的其他证明和资料。

**被保险人未履行前款约定的索赔材料提供义务，导致保险人无法核实损失情况的，保险人对无法核实的部分不承担赔偿责任。**

#### 赔偿处理

**第二十八条** 保险人的赔偿以下列方式之一确定的被保险人损失为基础：

- （一）投保人、被保险人协商并经保险人确认；
- （二）仲裁机构裁决；
- （三）人民法院判决；
- （四）保险人认可的其它方式。

**第二十九条** 发生保险责任范围内的损失，保险人依照本保险合同的约定，在保险金额范围内扣除免赔额后予以赔偿。

**第三十条** 被保险人取得保险赔偿金的同时，应将其对投保人的权益以及根据相关合

同拥有的权益转让给保险人，保险人有权向投保人进行追偿。被保险人应当向保险人提供必要的文件及协助。

**第三十一条** 保险人受理报案、向被保险人提供建议等行为，均不构成保险人对赔偿责任的承诺。

**第三十二条** 被保险人向保险人请求赔偿的诉讼时效期间为二年，自其知道或者应当知道保险事故发生之日起计算。

#### 争议处理和法律适用

**第三十三条** 因履行本保险合同发生的争议，由当事人协商解决。协商不成的，提交保险合同载明的仲裁机构仲裁；保险合同未载明仲裁机构并且争议发生后双方就仲裁机构未达成补充协议的，当事人均有权向人民法院起诉。

**第三十四条** 与本保险合同有关的以及履行本保险合同产生的一切争议，适用中华人民共和国法律（不包括港澳台地区法律）。

#### 其他

**第三十五条** 保险责任开始前，投保人要求解除保险合同的，应当经被保险人同意，并向保险人支付相当于保险费 5% 的退保手续费，保险人应当退还剩余部分保险费。

**第三十六条** 本保险合同生效后，未经被保险人书面同意，投保人不得解除本保险合同。在保险期间内，如果投保人和被保险人书面一致同意要求解除保险合同的，保险人可以解除本保险合同，但不退还保险费。

#### 释义

**【投标人】**指响应招标、参加投标竞争的法人或者其他组织。

**【招标人】**指依法提出招标项目、进行招标的法人或者其他组织。

**【投标有效期】**指为保证招标人有足够的时间在开标后完成评标、定标、合同签订等工作而要求投标人提交的投标文件在一定时间内保持有效的期限，该期限由招标人在招标文件中载明，从提交投标文件的截止之日起算。

**【投标保证金】**指在招标投标活动中，投标人随投标文件一同递交给招标人的一定形式、一定金额的投标责任担保。

**【履约保证金】**指在招标投标活动中，招标人为督促中标人履行合同，在招标文件中要求中标人以适当的格式或金额采用现金、支票、履约担保书或银行保函形式提供的担保。



(3) 投标人拟派出的项目管理班子一览表（其中必须含项目经理、技术负责人、负责生产的项目副经理）。

注：拟派项目管理人员一览表格式请参考技术标投标文件《A-2 主要项目管理人员汇总表》；本表所填写的内容须与技术标投标文件《A-2 主要项目管理人员汇总表》填写的内容保持一致，未提交一览表或出现内容不一致所产生的不良后果由投标人自行承担；本表不作为资格审查合格条件。

**A-2 主要项目管理人员汇总表**

序号	姓名	公司任职	拟在本项目任职	学历	职称	社保号	证书名称、资格等级	证书号	身份证号	手机号	备注
1	计波	工程总监	项目总指挥	本科	高级工程师	612853053	高级工程师证；高级	2203001067685	342622198401085197	15816868975	/
2	吴艺豪	项目经理	项目经理	本科	助理工程师	500398441	建造师证、二级；职称证、助理级	粤 244202120214406；1903046000944	440902199604073230	13632654020	/
3	王灿锦	项目副经理	项目副经理	专科	助理工程师	632350384	职称证、助理级	粤初职证字第 1302006005536 号	440583198712010415	13724244784	/
4	谢耿伟	技术负责人	技术负责人	本科	助理工程师	650128429	职称证、助理级	2003046005534	440507199412120311	13247347535	/
5	陈泽帆	生产经	生产经理	本科	助理工	650090	职称证、助理	2103006054621	44058219961	1766611	/

		理			程师	426	级		1236974	2298	
6	黄鸿森	安全总监	安全总监	专科	助理工程师	805118 255	安全员证、C3； 职称证、助理级	粤建安 C3(2021)01 33265； 2403006188 161	44178119970 925691X	1581683 7812	/
7	何杰	质量负责人	质量负责人	本科	助理工程师	650090 541	职称证、质量 员证	04422109000070000 14、1903046001353	44162519890 7117610	1350985 7112	/
8	钱会春	园建工程师	园建工程师	专科	工程师	605984 304	工程师证；中 级	2103003054761	36012219781 1296915	1355478 3957	/
9	林小鹏	绿化工程师	绿化工程师	专科	工程师	615245 534	工程师证；中 级	1903003022047	44082119751 1162298	1342865 5518	/
10	黎铝冰	绿化工程师	绿化工程师	本科	助理工程师	805118 381	工程师证；助 理级	2203006067200	44142319960 6060447	1363199 7989	/
11	杨松	电气工程师	电气工程师	本科	工程师	632004 553	工程师证；中 级	21707711	50023519860 922289X	1348083 4312	/
12	蒋天国	给排水工程师	给排水工程师	专科	工程师	811388 558	工程师证；中 级	130501201299	44180219860 3190911	1382875 9995	
13	叶明雄	造价工程师	造价工程师	本科	工程师	635143 110	注册造价师证	建 [造]1120440000249 4	42232519860 2204618	1511251 2475	/
14	邱妙江	BIM 工程师	BIM 工程师	专科	工程师	607096 101	工程师证；中 级	201061020200416	43250319791 0174035	1869283 0007	/

15	潘晓芳	深化设计工程师	深化设计工程师	本科	工程师	629706404	工程师证；中级	190300302671	350824198711192549	13424392870	/
16	李泽浩	施工员	施工员	专科	/	802430841	施工员证	0442210400007000014	445281199610151073	17623059015	/
17	郭锦芳	材料员	材料员	本科	助理工程师	500339504	材料员证；职称证、助理级	0442210400007000027；2203006067326	440582199409067441	15112565977	/
18	赖章明	资料员	资料员	专科	/	649652250	资料员证	04422114000070000034	360731199502016033	18365430706	/
19	陈杰	质量员	质量员	专科	技术员	650274230	质量员证；职称证、员级	0442210900007000017；2403006188514	511622199707071615	13538532046	/
20	曾丰	安全员	安全员	/	/	646739493	安全考核 C 证；C3	粤建安 C3（2019）0018062	4416211940127591X	18673099905	/
21	吴燕香	劳资专管员	劳资专管员	专科	/	641502053	劳资专管员证	2001140004378	440582199609066363	13713731869	/

说明：

1、主要项目管理人员包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2、项目经理必须提供在本单位一年以上的社保证明。

投标人：深圳市国艺园林建设有限公司

法定代表人或委托代理人：韦万勇

日期：2024 年 11 月 7 日

项目经理在本单位一年以上的社保证明

### 深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：吴艺豪

社保电脑号：500390441

身份证号码：440302199604073230

页码：1

参保单位名称：深圳市国艺园林建设有限公司

单位编号：60000406

计算单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险				生育			工伤保险		失业保险		
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	基数	单位交	个人交
2023	09	60000406	3000.0	450.0	240.0	1	7778	482.24	155.56	1	3000	15.0	3000	22.05	2360	16.52	7.08
2023	10	60000406	3000.0	450.0	240.0	1	6123	367.38	122.46	1	6123	30.62	3000	22.05	2360	16.52	7.08
2023	11	60000406	3000.0	450.0	240.0	1	6123	367.38	122.46	1	6123	30.62	3000	22.05	2360	16.52	7.08
2023	12	60000406	3000.0	450.0	240.0	1	6123	367.38	122.46	1	6123	30.62	3000	22.05	2360	16.52	7.08
2024	01	60000406	3523.0	528.45	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	22.05	3000	24.0	6.0
2024	02	60000406	3523.0	528.45	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	22.05	3000	24.0	6.0
2024	03	60000406	3523.0	528.45	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	22.05	3000	24.0	6.0
2024	04	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	22.05	3000	24.0	6.0
2024	05	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	22.05	3000	24.0	6.0
2024	06	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	22.05	3000	24.0	6.0
2024	07	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	22.05	3000	24.0	6.0
2024	08	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	22.05	3000	24.0	6.0
合计				6203.75	3214.72			4174.38	1558.94			365.9				258.08	76.32

备注：

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验证码（ 33915cc5ecad442x ）核查，验证码有效期三个月。
2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。
3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。
4. 上述“缴费明细”表中带“\*”标识为补缴，空行为断缴。
5. 带“@”标识为参保单位申请缓缴社会保险费时段。
6. 带“&”标识为参保单位申请缓缴社会保险费单位缴费部分的时段。
7. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。
8. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。
9. 单位编号对应的单位名称：  
单位编号  
60000406  
单位名称  
深圳市国艺园林建设有限公司



## 深圳市社会保险历年参保缴费明细表（个人）

姓名：吴艺豪

社保电脑号：500399441

身份证号码：440902199604073230

页码：1

参保单位名称：深圳市国艺园林建设有限公司

单位编号：60000406

计算单位：元

缴费年	月	单位编号	养老保险			医疗保险			生育			工伤保险		失业保险			
			基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	个人交	险种	基数	单位交	基数	单位交	基数	单位交	个人交
2023	11	60000406	3000.0	450.0	240.0	1	6123	367.38	122.46	1	6123	30.62	3000	22.05	2360	16.52	7.08
2023	12	60000406	3000.0	450.0	240.0	1	6123	367.38	122.46	1	6123	30.62	3000	22.05	2360	16.52	7.08
2024	01	60000406	3523.0	528.45	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	22.05	3000	24.0	6.0
2024	02	60000406	3523.0	528.45	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	22.05	3000	24.0	6.0
2024	03	60000406	3523.0	528.45	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	14.7	3000	24.0	6.0
2024	04	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	14.7	3000	24.0	6.0
2024	05	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	14.7	3000	24.0	6.0
2024	06	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	14.7	3000	24.0	6.0
2024	07	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	18.0	3000	24.0	6.0
2024	08	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	18.0	3000	24.0	6.0
2024	09	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	18.0	3000	24.0	6.0
2024	10	60000406	3523.0	563.68	281.84	1	6475	323.75	129.5	1	6475	32.38	3000	18.0	3000	24.0	6.0
合计			6431.11	3298.4			3972.26	1539.92			385.04		219.0		273.04		74.16

## 备注：

1. 本证明可作为参保人在本单位参加社会保险的证明。向相关部门提供，查验部门可通过登录网址：<https://sipub.sz.gov.cn/vp/>，输入下列验真码（ 33915fb76a76beb8 ）核查，验真码有效期三个月。
2. 生育保险中的险种“1”为生育保险，“2”为生育医疗。
3. 医疗险种中的险种“1”为基本医疗保险一档，“2”为基本医疗保险二档，“4”为基本医疗保险三档，“5”为少儿/大学生医保（医疗保险二档），“6”为统筹医疗保险。
4. 上述“缴费明细”表中带“\*”标识为补缴，空行为断缴。
5. 带“@”标识为参保单位申请缓缴社会保险费时段。
6. 带“&”标识为参保单位申请缓缴社会保险费单位缴费部分的时段。
7. 居民养老保险、少儿/学生医疗保险缴费情况不在本清单中展示。
8. 如2020年2月至6月的单位缴费部分金额为“0”或者缴费金额减半的，属于按规定减免后实收金额。
9. 单位编号对应的单位名称：  
单位编号 60000406 单位名称 深圳市国艺园林建设有限公司





(4) 其他与资格后审合格条件有关的证明材料。

上述证明文件中如证书有效期已过但根据国家或省市相关文件可直接延期的，应附上相关证明文件截图。

投标申请人必须具备安全生产许可证；



统一社会信用代码：9144030071525395XJ

**安全生产许可证**

编号：（粤）JZ安许证字[2023]013088

企业名称：深圳市国艺园林建设有限公司

法定代表人：韦万勇

单位地址：福保街道市花路长富金茂大厦1号楼49层

经济类型：有限责任公司

许可范围：建筑施工

有效期：2024年01月26日 至 2027年01月26日

发证机关：广东省住房和城乡建设厅

发证日期：2024年01月26日

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制



投标申请人项目经理必须具备安全生产考核合格证；

## 建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号：粤建安B（2021）0122616

姓 名：吴艺豪

性 别：男

出 生 年 月：1996年04月07日

企 业 名 称：深圳市国艺园林建设有限公司

职 务：项目负责人（项目经理）

初次领证日期：2021年12月29日

有 效 期：2024年10月10日 至 2027年12月28日



发证机关：广东省住房和城乡建设厅

发证日期：2024年10月10日



中华人民共和国住房和城乡建设部 监制